Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Obwume

Bup ToBapa

BbicoTa

BbicoTa ycTponcTea ,MM

rMYBUHA

HomunHanbHoe Hanpsa>xeHue (B)
MopoxoouT ana crenexHu sawntsl IP
LvpnHa Mm

LLinpuHa ycTponcTea ,MM
3almMTHOE MOKpPbITUE MOBEPXHOCTH
NcnonHeHue wrencesbHON po3eTKn
PacronoxxeHne npu MoOHTaxe

Twun BblKAOYaTeNA

Yucno wrencesibHbIX PO3eTOK
MATEPUAN

FapaHTUNHbLIA CPOK

Tun ycTaHoBKMU

LiBeT

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

bnok CI1 BKBP-412 CeneHa (2-
KJ1. BbIKJ1. + pO3eTKa C 3a3eMJl.)
6en. KyHueso 8208

8208

Brok "Bbiknto4aTesib-po3eTKa
0.038

150.4

45.4

250

IP20

0.073

80.4

DekopaTuBHas

C 3alMTHBIM KOHTaKToM cTaHgapTta SCHUKO
BepTukanbHo

BbikstovaTesnb

1

MnacTtuk

2 roga

CKpbITOM yCTaHOBKM

benbin



	Блок СП БКВР-412 Селена (2-кл. выкл. + розетка с заземл.) бел. Кунцево 8208
	8208
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